2.37 выдача справки о месте захоронения родственников
                                                                                  Председателю _____________

                                                                                  сельского исполкома

                                                                                  ___________________________

(Ф.И.О. председателя сельисполкома)

                                                                                  ФИО______________________
                                                                                  ___________________________

                                                                                  Адрес регистрации:

                                                                                  ___________________________

                                                                                  ___________________________

                                                                                  ___________________________
                                                                                  паспорт КВ_________________

                                                                                  выдан_____________________
                                                                                  ___________________________

                                                                                  Лн_________________________

                                                                                  Тел________________________
                                  З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать справку о месте захоронения ___________________________________________________________, умершего ______________________и захороненного на кладбище _______________________________

_________                                             _________________

     (дата)                                                                                  (подпись)